烟社保发 〔2019〕 2号

烟台市社会保险服务中心

关于成立工伤保险协议管理丁作

领导小组的通知

各县市区社会保险经办机构,各工伤保险协议服务机构 :

为进一步加强对工伤保险协议管理工作的组织领导,决

定成立烟台市社会保险服务中心工伤保险协议管理工作领

导小组 (以下简称领导小组 )。 现将有关事项通知如下:

-、 主要职责

组织实施工伤保险协议服务机构的评估、协议签订、培

训及管理等相关工作。

二、组成人员

组 长:丁 智 副主任

副组长:孙华平 纪委书记

宋少勇 工会主席

成 员:张运光 工伤保险科科长

吕学山 基金管理科科长

于丽平 内控审计科副科长

张程远 统计信息科副科长

领导小组办公室设在工伤保险科,承担领导小组日常工

作,办公室主任由张运光兼任。

∴0∴△∴、
∶ ∴  | l 、

烟台市扛夸酾 条|Ⅱ心
2θ 10|钓 庐1 8、彐

|∴

∵
·

`、~~,ˉ

'

烟台市社会保险服务中丨心办公室 2019年 1月 8日 印发